

WYKAZ PODRĘCZNIKÓW DO VIII KLASY SP NA ROK SZKOLNY 2022/2023

PRZEDMIOT	AUTOR	TYTUŁ PODRĘCZNIKA	WYDAWNICTWO
RELIGIA	red. Władysław Kubik SJ	Jestem z wami. Podręcznik do religii dla klasy VIII szkoły podstawowej	WAM
BIOLOGIA	Beata Sągin, Andrzej Boczarowski, Marian Sęktas	Puls życia. Klasa 8. Podręcznik do biologii dla klasy siódmej szkoły podstawowej Nowa edycja 2021-2023	Nowa Era
	Jolanta Holeczek, Barbara Januszewska-Hasiec	Puls życia. Klasa 8. Zeszyt ćwiczeń do biologii dla klasy siódmej szkoły podstawowej.	
CHEMIA	Jan Kulawik, Teresa Kulawik, Maria Litwin	Chemia Nowej Ery. Podręcznik do chemii dla klasy ósmej szkoły podstawowej Nowa edycja 2021-2023	Nowa Era
FIZYKA	Grażyna Francuz-Ornat, Teresa Kulawik, Maria Nowotny-Różańska	Spotkania z fizyką. Podręcznik do fizyki dla klasy ósmej szkoły podstawowej Nowa edycja 2021-2023	Nowa Era
GEOGRAFIA	Tomasz Rachwał, Dawid Szczypiński	Planeta Nowa. Podręcznik do geografii dla klasy ósmej szkoły podstawowej Nowa edycja 2021-2023	Nowa Era
HISTORIA	Tomasz Małkowski	Historia 8. Podróże w czasie. Podręcznik.	GWO
		Historia 8. Podróże w czasie. Zeszyt ćwiczeń	
WIEDZA O SPOŁECZEŃSTWIE	Elżbieta Dobrzycka, Krzysztof Makara	Wiedza o społeczeństwie 8	OPERON
INFORMATYKA	Grażyna Koba	Lubię to! Podręcznik do informatyki dla klasy ósmej szkoły podstawowej Nowa edycja 2021-2023	Nowa Era

JĘZYK ANGIELSKI	Bob Hastings, Stuart McKinlay, Arek Tkacz	English Class A2 Plus (Student's Book) – gr. p. A. Jakubczyka	Pearson
	Lynda Edwards, Anna Rzeźnik	English Class A2 Plus (Workbook) - gr. p. A. Jakubczyka	
	Carolyn Barraclough, Suzanne Gaynor, Kathryn Alevizos Arek Tkacz	English Class B1+ (Student's Book) – gr. p. A. Kijko	Pearson
	Jenny Dooley, Bożena Sendor-Lis, Alicja Cholewa-Zawadzka	Egzamin ósmoklasisty. Repetytorium. Student's Book (Podręcznik). Język angielski + DigiBook – gr. p. A. Kijko	Express Publishing
JĘZYK FRANCUSKI	Colette Samson	Amis et compagnie 2 + Zeszyt ćwiczeń	CIE International
JĘZYK POLSKI	Joanna Kościerzyńska, Katarzyna Łęk, Natalia Bielawska, Monika Iwanowska, Małgorzata Chmiel, Joanna Krzemińska	NOWE Słowa na start! 8 Podręcznik do języka polskiego dla klasy siódmej szkoły podstawowej Nowa edycja 2021–2023	Nowa Era
	praca zbiorowa	NOWE Słowa na start! 8 Zeszyt ćwiczeń do języka polskiego dla klasy ósmej szkoły podstawowej	
MATEMATYKA	Małgorzata Dobrowolska (red.)	Matematyka z plusem 8. Podręcznik dla klasy ósmej szkoły podstawowej	GWO
		Matematyka z plusem 8. Zeszyt ćwiczeń.	
EDUKACJA DLA BEZPIECZEŃSTWA	Jarosław Słoma	Żyję i działam bezpiecznie Podręcznik do edukacji dla bezpieczeństwa dla szkoły podstawowej Nowa edycja 2021-2023	Nowa Era

**Uwaga: Podręcznik do religii – nie jest dotowany – zakup indywidualny.
Podręczniki i materiały ćwiczeniowe do pozostałych przedmiotów będą sprowadzone do szkoły.**